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No. 17. 

Aar 1892 den 11te og 12te Oktober foretoges af undertegnede af 

Fogden opmævnte Skjøns og Meddomsmænd en Delings og Skyld-

sætningsforretning over Gaarden Viken Matr. No. 129 Løbe No.70 

b1, revideret Skyld 3 Mark 59 Øre beliggende i Lenvikens Herred og 

Thinglag. Til stede var de nye Eiere af Gaarden Ole Homle Henriksen 

og Knut M. Jensen, samt den forrige Eier Henrik Jespersen. De nye 

Eiere forlangte Eiendommen delt i to lige Dele. Indmarken deltes 

saaledes: Skillet tager sin Begyndelse fra Mølelven over x i Berget 

ca. 10 Meter fra Elven og derfra langs nedre Kant af Kalvhaugen 

over x i søndre Ende af samme og videre i samme Retning til Jordfast 

Sten ca. 20 meter i nord for Fjøset og derfra i vestlig Retning over 

Sten med Vidner midt i Myren og videre til x i Berg Magnerakslet. 

Derfra gaar Skillet gjennem Skogholtet og skraads over Langdalens 

nordre Kant, hvor der i jordfast Sten mærkedes x og langs Langdalen 

og Buveien til Sten med Vidner, og videre/ videre/til Mølnelven paa 

hvis østre Bred blev hugget x i rund jordfast Sten. Derfra gik man 

ned langs Mølnelven og optog paany Skilgaaingen ved fra x i Berg 

paa Elven vestre Bred at gaa i vestlig Retning over Fagerhaugen, i 

hvis øvre skrændt stor Sten blev hugget x og derfra til Øvremo-

haugens nedre 
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Kant blev hugget x i fast Berg og videre til øvre eller vestre Kant af 

Mohaugen, hvor der i fast Berg huggedes x derfra over Larsdalsmyren 

gjennem Torvgjærdet og over Larsdalbakken, hvor der i Berg blev 

hugget x og videre til x i fast Berg i Arnemyrhaugen. Her skjæres 

Eiendommen tvers af af en Teig til hørende Vikens søndre Gaard; som 

bruges af Albert Markussen. Efterat have passeret denne Tverteig optog 

man atter Skillet og satte Sten med Vidner ved Stormyren ovenfor 

Sperhaugen og derfra gaar Skillet i vestlig Retning til Storkallen over 

stor jordfast Sten med x og videre i samme Retning til Eiendommens 

yderste og øvre Grændse, Koelven kaldet. De tvende Eiere erklærede 

sig enige om de satte Skil og Mærker. Den paa nordre Side af dette Skil 

beliggende Del Møllerhaug tilhører Ole Homle Henriksen og den paa 

søndre Side af dette part/Skil beliggende/ Viken tilhører Knut M. 

Jensen. Det bemærkes at Ole Homle Henriksens Part fik Navnet 

Møllerhaug og Knut M. Jensens Del beholder Navnet Viken. Skylden 

fandtes at maatte deles ligelig, dog saaledes, at Møllerhaug bærer en 

Skyld af 1 Mark 80 øre og Viken 1 Mark 79 øre. Det bemærkes at al 

Torvmyr i Udmarken er fælles for begge Brug. Fjøren, Tarre og 

Tangfjere er fælles. Møllerhaug faar sin Søvei over Viken efter den 

gamle almindelig brugte Vei. Viken har Ret til at skaffe sig 

Vandledning over eller ifra Møllerhaug uden Godtgjørelse. De hidtil 

brugte Kjøreveie er fælles for begge Brug. Møllerhaug har Ret til 

Nøsttomt, 24x12 Alen paa  Vikens Grund. Begge Brug er saavidt 

samlede som de stedlige Forhold tillader det. Intet nyt Fællesskab er 

oprettet. 

Begge Parter giver fuld Værdi for muligens paahvilende Skatter og 

Omkostninger.  

Knut Jensen. Ole H. Henriksen. Ole Johan Olsen.  
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